
 

AVVISO di APPALTO AGGIUDICATO   -    SERVIZI 

 

Amministrazione aggiudicatrice AZIENDA OSPEDALIERO UNIVERSITARIA PISANA, Via 

Roma, 67 – 56126 Pisa, cod. NUTS ITI17, tel 050996237-6356 fax 050.996334, pec-aoupisana@legalmail.it 

- aoup.dat@postacert.toscana.it - http://www.ao-pisa.toscana.it   

 

Descrizione dell'appalto: Servizio di Bonifica degli impianti di trattamento ARIA nell'Edificio n. 

30 in Cisanello a servizio dei locali già adibiti a reparto CoVid-19 da ripristinarsi ad uso ordinario 

 

Procedura di affidamento: 

Affidamento diretto ai sensi dell’art. 36 c. 2 lett. b) D.Lgs. 50/2016 in modalità tradizionale. - CIG 8289069421 

 

Importo di aggiudicazione: € 51.493,50 corrispondente allo sconto del 53,30% sull’importo a base di gara 

pari a € 110.264,47 oltre IVA al 22%.   

 

Aggiudicataria: So.Ge.S.P.E. srl  C.F./P.IVA 01058360114 con sede legale in Vezzano Ligure (SP), 

via Provinciale Fornola snc- 19020 

 

Subappaltato a terzi: nella misura del 30% dell’importo contrattuale. 

 

L'appalto è previsto nel Piano d’Emergenza Coronavirus. 

 

Informazioni complementari: 

Aggiudicazione con delibera del  Direttore Generale n. 358 del 11/05/2020 

 

PUBBLICAZIONE del presente avviso nella sezione “Gare” in “Amministrazione trasparente” il 12/05/2020 

 

Procedure di ricorso 

Organismo competente per il ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale per la Toscana via Ricasoli, 

40 FIRENZE 50129 ItaliaTel.: +39 055996259Fax: +39 055293382  Indirizzo Internet:www.giustizia-

amministrativa.it 

 

Informazioni dettagliate sui termini di presentazione dei ricorsi: al Tribunale Amministrativo 

competente nel termine di  30 giorni decorrente dalla ricezione della comunicazione di cui all’art. 76 

D.lgs. n. 50/2016. 

 

Le modalità di richiesta di accesso agli atti ai sensi della L. 241/90 e ss.mm.ii sono indicate nel sito aziendale nella 

sezione "pubblicità legale/accesso agli atti". 

 

Pisa, 12/05/2020 

         Il Responsabile Unico del Procedimento 

          Ing. Luca Tozzi 

mailto:pec-aoupisana@legalmail.it
mailto:aoup.dat@postacert.toscana.it
http://www.ao-pisa.toscana.it/

		2020-05-12T15:00:14+0200
	LUCA TOZZI




